



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18282046
Tlf. 43438143
www.bba.dk

C. Trolle's Eftf. Spedition ApS

**Naverland 9
2600 Glostrup**

CVR nr. 20 34 08 43

**Årsrapport for 2012/2013
16. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

13. februar 2014

Heinz-Ulrich Wietz, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2012 til 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/2013	9
Balance pr. 30. september 2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/2013	12
Noter	13

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

C. Trolle's Eftf. Spedition ApS
Naverland 9
2600 Glostrup

Telefon: 43 71 52 06
Telefax: 43 71 52 07
Hjemmeside: www.c.trolle.dk
E-mail: ctrolle@mail.tele.dk

CVR nr.: 20 34 08 43
Stiftet: 15. september 1997
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Heinz-Ulrich Wietz, Rørsangervej 20, 3650 Ølstykke

Bankforbindelse:

Danske Bank, Herlev Torv 17, 2730 Herlev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er lagerhotel, godshåndtering og pakkeopgaver, samt transport- og speditjonsopgaver.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 331 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2012/2013

	Note		2011/2012 t.kr.
Bruttoresultat		1.582.060	372
Personaleomkostninger	1	-1.132.057	-228
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	2	113.235	0
Andre driftsomkostninger		-148.555	0
Resultat af ordinær primær drift		414.683	144
Finansielle omkostninger		-40.965	-39
Ordinært resultat før skat		373.718	105
Skat af årets resultat	3	-42.255	-26
Årets resultat		331.463	79
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		331.463	79
Forslag til resultatdisponering i alt		331.463	79

Balance pr. 30. september 2013

Aktiver	Note	2011/2012	t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	83.911	0
Materielle anlægsaktiver i alt		83.911	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		486.677	51
Finansielle anlægsaktiver i alt		486.677	51
Anlægsaktiver i alt		570.588	51
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.152.535	284
Andre tilgodehavender		0	39
Periodeafgrænsningsposter		57.025	0
Tilgodehavender i alt		1.209.560	323
Likvide beholdninger		37.826	47
Omsætningsaktiver i alt		1.247.386	370
Aktiver i alt		1.817.974	421

Balance pr. 30. september 2013

Passiver	Note	2011/2012 <u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	203.604	-128
Egenkapital i alt	<u>328.604</u>	<u>-3</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	42.255	26
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>42.255</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	26.140	69
Kreditinstitutter	71	122
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.023.659	167
Anden gæld	397.245	40
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.447.115</u>	<u>398</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.489.370</u>	<u>424</u>
Passiver i alt	<u>1.817.974</u>	<u>421</u>
Eventualaktiver og eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2012/2013

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2012	125.000	-127.860
Overført fra resultatdisponeringen	0	331.464
Totalindkomst i alt	0	331.464
Egenkapital 30. september 2013	125.000	203.604
Samlet egenkapital 30. september 2013		<u>328.604</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2008/2009</u>	<u>Regnskabs- året 2009/2010</u>	<u>Regnskabs- året 2010/2011</u>	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

		2011/2012 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.063.037	225
Pensioner	25.596	0
Sociale bidrag og personalemkostninger	43.424	3
Personalemkostninger i alt	1.132.057	228
2 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	-113.235	0
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	-113.235	0
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	42.255	26
Skat af årets resultat i alt	42.255	26
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	0
Tilgang i årets løb	112.662	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	87.662	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	0
Årets afskrivninger	-3.751	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.751	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.911	0
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har indgået huslejekontrakt der er uopsigelig frem til 30. november 2018. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Selskabet har således jævnfør gældende huslejekontrakt en huslejeoplygtelse på t.kr. 7.151.</p>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Danske Bank har sikkerhed og panteret i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser for t.kr. 500. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør pr. 30. september 2013 t.kr. 1.173.</p>		

Noter

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

SABS Holding ApS, Hørskættens 10, Klovtofte, 2630 Taastrup